JOURLISTA EKTORP HOSTEN 2025

21-aug Arne Karlsson 070347 56 44 arne.karlsson43@outlook.com
28-aug Karl-Robert Moqvist 076 128 77 58 karl-robert@live.se

04-sep Sven-Erik Sjoberg 0722355813 sjoberg49@hotmail.com
11-sep Lars-Gunnar Larsson 072247 16 16 larsgunnarl49@gmail.com
18-sep Rolf Tarnfjord 0702887393 rolf.tarnfird@outlook.com
25-sep Janne Gustavsson 705531133 jan.gustavsson@exin.se
02-okt Arne Holmberg 0703984277 mariearne@gmail.com

09-okt Ake Granstam 0703573543 ake.granstam@outlook.com
16-okt Goran Borjeskog 070667 09 33 goran@borjeskog.se

23-okt Lars Johansson 070538 15 36 olanitajohansson44@gmail.com
30-okt HOSTLOV

06-nov Tomas Andersson 0704152958 lind.eva@bredband.net
13-nov Karl Zens 0706742954 karl.zens@edm.se

20-nov Mikael Hogreus 0702895670 emhj2553@gmail.com

27-nov Kurt-Hakan Andersson 07054224 18 hakan.kristina@telia.com
04-dec Tomas Wickstrom 0703076276 tomas.vic@gmail

11-dec Kari Talltjarn 0735585515 karitalls6@gmail.com

18-dec Stefan Wikstrom 070508 77 55 olsteffe@gmail.com

Vid forhinder byt med nagon pa listan

250819 Journyckel hamtas hos Arne 070 347 56 44
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